

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Daniela Romero Colin		
Crédito Otorgado:	\$	40,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0.00%
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	40,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	4,134.49	
Frecuencia de Pago:		Mensuales	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	49,613.85	
CAT (sin I.V.A.):		135.82%	

Referencia 1288018

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	23 de octubre de 2020	40,000.00	1,200.00	192.00	2,742.49	4,134.49	37,257.51
2	23 de noviembre de 2020	37,257.51	1,117.73	178.84	2,837.93	4,134.49	34,419.59
3	23 de diciembre de 2020	34,419.59	1,032.59	165.21	2,936.69	4,134.49	31,482.90
4	23 de enero de 2021	31,482.90	944.49	151.12	3,038.88	4,134.49	28,444.02
5	23 de febrero de 2021	28,444.02	853.32	136.53	3,144.64	4,134.49	25,299.38
6	23 de marzo de 2021	25,299.38	758.98	121.44	3,254.07	4,134.49	22,045.32
7	23 de abril de 2021	22,045.32	661.36	105.82	3,367.31	4,134.49	18,678.00
8	23 de mayo de 2021	18,678.00	560.34	89.65	3,484.49	4,134.49	15,193.51
9	23 de junio de 2021	15,193.51	455.81	72.93	3,605.75	4,134.49	11,587.76
10	23 de julio de 2021	11,587.76	347.63	55.62	3,731.23	4,134.49	7,856.53
11	23 de agosto de 2021	7,856.53	235.70	37.71	3,861.08	4,134.49	3,995.45
12	23 de septiembre de 2021	3,995.45	119.86	19.18	3,995.45	4,134.49	0.00
Total			8,287.80	1,326.05	40,000.00	49,613.85	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.